ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«9» декабря 2022 года                                                           № 103/700

г. Петропавловск-Камчатский

О предложениях Петропавловск-Камчатской городской территориальной

избирательной комиссии к поощрению Благодарностью Председателя

Законодательного Собрания Камчатского края организаторов выборов

депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

седьмого созыва

По итогам проведения выборов депутатов Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа седьмого созыва, Петропавловск – Камчатская

городская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

Предложить Законодательному Собранию Камчатского края кандидатуры для

поощрения Благодарностью Председателя Законодательного Собрания Камчатского

края организаторов выборов депутатов Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа седьмого созыва:

Трохинину Ольгу Юрьевну – председателя Петропавловск – Камчатской

городской территориальной избирательной комиссии;

Нифонтову Юлию Игоревну – главного специалиста - эксперта Петропавловск

– Камчатской городской территориальной избирательной комиссии;

Павловскую Марию Сергеевну – члена Петропавловск – Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии.

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                         О.Ю. Трохинина

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                             Е.Ю. Варблане